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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0703001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 015/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada contratação de empresa para o
fornecimento de urnas mortuárias e prestação de serviços funerários para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária do Município de

Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO;

A CONCEICAO
CNPJ: 41.613.571/0001-89

BURITICUPU - MA, em 19 de abril de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/04/2022 19:09:10

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: A CONCEICAO

CNPJ: 41.613.571/0001-89

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôiieos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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9Rub.
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n” 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



burlticup :a
Proc. 2022
FIs. L
Rub

Acesso
estadu;EMI’(<hSA OCVERNO

MflJBNHjlD ̂FACIL

Autenticidade de documentos
Sobre o Portal O' DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

g  22003857S

Data do Protocolo:Legislação

12/01/2022

Parceiros
Número de Registro:

21100721513

Fale Conosco t

Arquivamento;

i  20220038678Manuais

Empresa:

Municípios

Implantados

A. CONCEIÇÃO-ME

Documento(s):

0-Consultar

Informações
Documento de interesse

)CNotificações 0 < Voltar

J (98) 2106-8500 Ver mais
SEINCJUCEMA (URSIlHIO’^

Av. Pedro II. N'199 - Centro. São Luís - MA. 65010-450
9

ouvidoria@jucema.ma.gov.br

© FAMjN
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CRCMA
CONSELHO REOONAL DE. CC«^ABlUOAOE
DO MARANH&O

SÃO LUIS 19.04.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ MA/2022/00001237 É VÁLIDA

Impressão : 18/04/2022

Validade; 17/07/2022

Profissional :

Nome : MARIA JOSE MOURA DOS SANTOS

Número Registro CRC ; MA-005239/0 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF ; 176.067.483-49

Finalidade ; BAL4NÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 19 de abril de 2022 .

L_. Sair ~]

i

©Spidarware
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21100721513

CNPJ 41.613.571/0001-89

Endereço Completo SENADOR VITORINO FREIRE, N° 154, xxxxx, CENTRO - Lago da
Pedra/MA - CEP 65715-000

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

12/04/2022

08/04/2022

11/01/2022

20220445729

20220011559

20220038678

BALANÇO

SUSTACAO DE EFEITOS DE ATO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

INSCRIÇÃO

223

904

310

11/01/2022

23/06/2021

20220038619

20210845821

223

310

26/02/2021

18/01/2021

07/02/2020

20/02/2019

05/12/2018

; 223

I 223
I 223
i 223

: 002

20210288809

20210070447

20200108859

20190084545

20180776029

I 223
i 223

' 223

19/02/2018

31/01/2017

25/02/2016

26/01/2015

17/01/2014

18/01/2013

18/03/2004

20180070975

20170245730

20160255074

20150069081

20140039350

20130049204

20040112217

223

: 223

; 223

: 002

’ 315 24/03/1999990038149

05/11/1998980133920; 002

11/09/199221100721513; 080
'  -£sta-

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacH.ma.gov.br, com o código
QDXBMHMP.

MAC22018879á1

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretárío(a) Geral
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Inicio de Atividade

05/09/1992
Arquivamento do Ato de Inscrição
11/09/1992

CNPJ

41.613.571/0001-89
NIKE (Sede)
21100721513

Endereço Completo

Rua SENADOR VITORINO FREIRE, N° 154, CENTRO-Lago da Pedra/MA- CEP65715-000

‘ Objeto

Atividade 9603-3/04 - Serviços de funerárias; Atividades Secundá 9603-3/05 - Serviços de somatoconservaçào;

9603-3/02 - Serviços de cremação; 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados

^ anteriormente, (tais artigos religiosos e de culto, artigos eróticos (sex shop), artigos funerários, artigos para festas,

plantas, flores e frutos artificiais para ornamentação, perucas, artigos para bebê, rede de dormir, carvão e lenha,

; extintores, exceto para veículos, cartões telefônicos, molduras e quadros, cargas e preparados para incêndio,

i quinquilharias para uso agrícola); 9603-3/99 - Atividades funerárias e serviços relacionados não especificados

j anteriormente (tais a remoção e exumação de cadáveres, o aluguel de locais para velórios e a venda de tumbas);

9603-3/03 - Serviços de sepultamento

Porte

ME (Microempresa)
Capital

R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Situação
ATIVA

j Último Arquivamento

Ato/eventos

310/310-OUTROS

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA

EMPRESA / EMPRESÁRIO

Número

20220038678
I Data
j  11/01/2022

Status

SEM STATUS!

Nome do Empresário: ANTONIO DA CONCEIÇÃO

Identidade:

17371511

Estado civil;

CASADO(A)

CPF:

060.631.468-73

Regime de bens:
Comunhão Parcial

Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/03/2022, às 16:09:03 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://wvrw.empresafacil.ma.gov.br, com o código XRU3NGLG.

MAC2201835634

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretário Geral



COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E OE SITUAÇÃO CADASTRAL
Rub,

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

N^jMF.ttOOí INSCPigíÚ

41.613.571/0001-69
MATRIZ

DATA DE ABEKTUHA

16/09/1992COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

■r:‘tí evASfcC.AS|»i
A CONCEICAO

TlIULO DOES^AnELEKtMfctJIC iNOME OE FANTASIAI
FUNERARIA PAX UNIAO

POKTE
ME

t vESOPIOAO OA ATMDADE ECONOM/CA PRinOIPAL

96.03-3-04 - Serviços de funerárias

oooioo E Et 5CAH.ATJ DAS ATuflDAOES ECCNÕMiCAS $ECUNO*JHAi

47.69-0-99 - Comércio varejista de outros produtos náo especificados anleriormente
96.03-3-02 - Serviços de cremação
96.03-3-03 ● Serviços de sepultamento
96.03-3-05 ● Serviços de somatoconservaçáo
96.030-99 - Atividades funerárias e serviços relacionados náo especificados anteriormente

COOIOO E DESCRI1.AU DA NAIUKLiA JÜAiDlCA
213-5 - Empresário |lndívidual)

■cõãíPlEmEnTÕ"NUMEROLOúRADOU-TO
R SENADOR VITORINO FREIRE 154

TT■gTÜ
65.715-000

SAiRROias^aiTO
CENTRO

MUNICÍPIO
LAGO OA PEDRA MA

ENDEREÇO ÉIÊTBONICÜ
ANTONIODACONCEICA064@HOTMAIL.COM

telefone'

(99) 3644-1531/ (99) 6115-7912

IMl FlOERATIVO UÇS"ONSAvEl lEFRi

OATADA SITUAÇAO OADASTRAi
03/11/2005

SiiÕÃÇAÕ CAUASIPAL
ATIVA

l/D'l\0 DE SITUAÇAO CADASTRAL

OATADA SITUAÇAO ESPECIALII1UAÇ.J0 S5PECJA,

Aprovado pela instrução Normativa RFB n' 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/04/2022 às 19:11:10 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

sSt CONSULTAR OSA O VOLTAR SlMPRiMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aauí.

Consultas CNPJ Estalisticas Paiceiros Serviços CNPJ



COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E OE SITUAÇÃO CADASTRAL

Q 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos dirgilos reservados.

Q
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Autenticidade de documentos

St^é o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

Ê  180776029

Data do Protocolo;Legislação

05/12/2018

.0^Parceiros
Número de Registro:

21100/215:3

Fale Conosco ■

Arquivamento;

i  20180776029
Manuais |

Empresa;

A. CONCF.IÇÁO-MEMunicípios

implantados
Documento(s):

Consultar

informações

●ei
Requerimento do Empresário ^IA

c )Notificações 0 < Voltar

sEi»cjuesHA,M8llfflO^J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. NT99 - Centro. São Luís - MA 65010-450
9

ouvidoriatDjucema.ma.gov.br

© FAME^«
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 41.613.571/0001-89

Código de Controle: 0577.A0D2.C4AF.F0D0

Data da Emissão: 08/12/2021

Hora da Emissão: 11:51:13

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 08/12/2021, com validade até 06/06/2022.

:/Servicos/certidaoíntemet/PJ/Autenticidade/Voltcir)A-:

Nova consulta (/5ervicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 41.613.571/0001-89
Razão social: ACONCEICAO

Data de
Emissào/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022041100272328210307

2022032300352259001422

2022030400332117011944

11/04/2022 a 10/05/2022

23/03/2022 a 21/04/2022

04/03/2022 a 02./Q4/2022

13/02/2022 a 14/03/2022

25/01/2022 a 23/02/2022

05/01/2022 a 03/02/2022

17/12/2021 a 15/01/2022

28/11/2021 a 27/12/2021

09/11/2021 a 08/12/2021

21/10/2021 a 19/11/2021

02/10/2021 a 31/10/2021

13/09/2021 a 12/10/2021

25/08/2021 a 23/09/2021

06/08/2021 a 04/09/2021

19/04/2021 a 16/08/2021

31/03/2021 a 29/04/2021

12/03/2021 a 10/04/2021

21/02/2021 a 22/03/2021

02/02/2021 a 03/03/2021

14/01/2021 a 12/02/2021

26/12/2020 a 24/01/2021

07/12/2020 a 05/01/2021

18/11/2020 a 17/12/2020

30/10/2020 a 28/11/2020

11/10/2020 a 09/11/2020

22/09/2020 a 21/10/2020

03/09/2020 a 02/10/2020

15/08/2020 a 13/09/2020

27/07/2020 a 25/08/2020

08/07/2020 a 06/08/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

11/04/2022

'23/03/2022

04/03/2022
202202130026248676804613/02./2022
2022012500491761841955

2022010501454646603392

2021121701424852468544

2021112801571124310214

2021110901475044391484

2021102101364503624710

25./01/2022

05/01/2022

17/12/2021

28./11/2021

09/11/2021

21/10/2021

02/10/2021 2021100201350883468404

202109130138016323580713/09/2021
2021082501531356183666

2021080601444981672769

2021041901541811637006

2021033101531735790489

2021031201541704399333

2021022103131756150900

2021020202554680429362

2021011403105633363105

2020122602342043280761

2020120702475863975515

2020111804133952361157

2020103003320646741720

2020101102510688182492

2020092204214300740048

2020090303230652539831

2020081503361409198093

2020072703031792162767

2020070805011626051386

25/08/2021

06./08/2021

19/04/2021

31/03/2021

12/03/2021

21/02/2021

02./02/2021

14/01/2021

26/12/2020

07/12/2020

18/11/2020

30/10/2020

11/10/2020

22/09/2020

03/09/2020

15/08/2020

27/07/2020

08/07/2020

,  O31/03/2001



Data de
Emíssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 a 28/02/2001

28/02/2001 Proc. 022
FIs.31/01/2001
Rub.

Resultado da consulta em 19/04/2022 19:12:13

Voltar
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Estado do
Maranhão Certidão Negativa de Dívida Ativa

Secretaria da Fazerída

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 009201/22

Data de Validade: 08/06/2022

Data de Emissão: 08/02/2022 14:52:29

Inscrição Estadual: 121238063

CPF/CNP3: 41613571000189

Razão Social: A CONCEICAO

i»’PgpK»gII7!!líE

Desenvolvido pela Sefaz/CQTEC - 2005-2309
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Garanhão Certidão Negativa de Débito
Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VALIDA!

N“ da Certidão: 015771/22

Data de Validade: 08/06/2022

Data de Emissão: 08/02/2022 14:51:06

Inscrição Estadual: 121238083

CPF/CNPJ: 41613571000189

Razão Social: A CONCEICAO

Consulta

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

0
s
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Autenticidade de documentos
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

S  220445729

Legislação Data do Protocolo:

12/04/2022

Parceiros ^
Número de Registro;

21100721513

Fale Conosco

Arquivamento:

lí 20220445/29
&Manuais

Empresa;

g A, CONCEIÇÃO - MEMunicípios

implantados
Documento(s):

Consultar

Informações Balanço ^

CNotificações 0 < Voltar

tCiNC JUC€H* ÍÍímÍkÍÓ^J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II, N'199 - Centro. São Luis - MA 65010-450

9
ouvidoria®jucema.ma.gov,br

O FAMEU
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A CONCEICAO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.613.571/0001-89
Certidão n'’ : 12216300/2022

Expedição: 19/04/2022, às 10:33:56
Validade: 16/10/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que A CONCEICAO (matriz e filiais) , inscrito (a) no CNPJ
sob o n°
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts.
das Leis do Trabalho,

13.467/2017,
Os dados constantes desta Certidão

41.613.571/0001-89, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco

642-A e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior
(http://www.tst.jus.br) .

agências ou filiais.

A aceitação desta
autenticidade no
Internet

do Trabalho na

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores
necessários à identificação

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou

trabalhistas, inclusive
a honorários, a custas, a

Trabalhistas constam os dados

e  jurídicasdas pessoas naturais

em

no concernente aosacordos judiciais
recolhimentos previdenciários,

recolhimentos determinados em lei; ou decorrentesemolumentos ou a

de execução
Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

de acordos firmados perante o Ministério Público do
Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

c;n:
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 41.613.571/0001-89
Razão social: ACONCEICAO

Data de
Emissâo/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022041100272328210307^
2022032300352259001422

2022030400332117011944

2022021300262486768046

2022012500491761841955

2022010501454646603392

^2021121701424852468544

2021112801571124310214

2021110901475044391484

2021102101364503624710

2021100201350883468404

I2021091301380163235807
^2021082501531356183666

2021080601444981672769

2021041901541811637006

2021033101531735790489

2021031201541704399333

2021022103131756150900

2021020202554680429362

^2021011403105633363105

2020122602342043280761

2020120702475863975515

2020111804133952361157

2020103003320646741720

2020101102510688182492

2020092204214300740048

2020090303230652539831

2020081503361409198093

2020072703031792162767

2020070805011626051386

11/04/2022 a 10/05/2022

●  23/03/2022 a 21/04/2022

04/03/2022 a 02/04/2022

13/02/2022 a 14/03/2022

25/01/2022 a 23/02/2022

05/01/2022 a 03/02/2022

17/12/2021 a 15/01/2022

28/11/2021 a 27/12/2021

09/11/2021 a 08/12/2021

21/10/2021 a 19/11/2021

02/10/2021 a 31/10/2021

13/09/2021 a 12/10/2021

25/08/2021 a 23/09/2021

06/08/2021 a 04/09/2021

19/04/2021 a 16/08/2021

31/03/2021 3 29/04/2021

12/03/2021 a 10/04/2021

21/02/2021 a 22/03/2021

02/02/2021 a 03/03/2021

14/01/2021 a 12/02/2021

26/12/2020 a 24/01/2021

07/12/2020 a 05/01/2021

18/11/2020 a 17/12/2020

30/10/2020 a 28/11/2020

11/10/2020 a 09/11/2020

22/09/2020 a 21/10/2020

03/09/2020 a 02/10/2020

15/08/2020 a 13/09/2020

27/07/2020 a 25/08/2020

08/07/2020 a 06/08/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

11/04/2022

●23/03/2022

04/03/2022

13/02/2022

25/01/2022

05/01/2022

17/12/2021

28./11/2021

09/11/2021

21/10/2021

02/10/2021

13/09/2021

25/08/2021

06/08/2021

19/04/2021

31/03/2021

12/03/2021

21/02/2021

02/02/2021

14/01/2021

26/12/2020

07/12/2020

18/11/2020

30/10/2020

11/10/2020

22/09/2020

03/09/2020

15/08/2020

27/07/2020

08/07/2020

31/03/2001



Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

B28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 a 28/02/2001

28/02/2001

31/01/2001
Proc.
Fls.,
Rub.

Resultado da consulta em 19/04/2022 19:19:02

Voltar
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Acesso
estadu:âEMPRESA I GOVERNO.™

Fácil '
Autenticidade de Livros

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

S  220038635

Data do Protocolo:Legislação

líl/04/2022

Parceiros
Número de Registro:

211007215'-3

Fale Conosco

Empresa:

g A. CONCEIÇÃO-Mt
Manuais , r

Documento(s):

Municípios

Implantados
Termo de Autenticação ^W

< VoltarConsultar

Informações

Notificações 0

Í98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. N199 - Centro, São Luís - MA, 65010-450

SOMC JUCtM* nílSiMlÜ^

9
ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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